
BENTE SKOV ApS

CVR-nr.: 26385598

Agtrupvej 74 st
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2023

Bente Skov Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENTE SKOV ApS
Agtrupvej 74 st
6000 Kolding

CVR-nr.: 26385598
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år forvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023, udviser et positiv resultat på 698 t. kr. mod et negativ resultat på - 317 t. kr. i 2021/2022.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.315	16.106
Lønninger		-150.735	0
Resultat af ordinær primær drift		-138.420	16.106
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.089.311	521.481
Øvrige finansielle omkostninger		-50.656	-983.831
Ordinært resultat før skat		900.235	-446.244
Skat af årets resultat		-202.400	129.300
Årets resultat		697.835	-316.944
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.690	30.354
Overført resultat		662.145	-347.298
I alt		697.835	-316.944

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.990.594	7.947.514
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.990.594	7.947.514
Anlægsaktiver i alt		8.990.594	7.947.514
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.600	2.600
Tilgodehavende skat		90.091	196.094
Andre tilgodehavender		0	20.620
Tilgodehavender i alt		92.691	219.314
Likvide beholdninger		681.268	836.892
Omsætningsaktiver i alt		773.959	1.056.206
AKTIVER I ALT		9.764.553	9.003.720

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.505.993	8.843.848
Forslag til udbytte		35.690	30.354
Egenkapital i alt		9.666.683	8.999.202
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		32.050	4.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.820	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.870	4.518
Gældsforpligtelser i alt		97.870	4.518
PASSIVER I ALT		9.764.553	9.003.720

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1